



RĪGAS DOMES PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS DEPARTAMENTS

## PILSĒTVIDES ATTĪSTĪBAS PĀRVALDE

Tālrunis 67105816, e-pasts: [pad@riga.lv](mailto:pad@riga.lv)

[www.rdpad.lv](http://www.rdpad.lv)

Tikšanās ar iedzīvotājiem Rumbulas un Dārziņu apkaimē

### PROTOKOLS

2013.gada 21.novembrī  
Sanāksme tiek atklāta plkst.18:00

Rīgā

Nr.15

**Sanāksmi vada:**

H.Burkovskis – moderators

**Sanāksmē piedalās:**

***Rīgas domes speciālisti:***

**Ilze Purmale** Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes vadītāja,

**Lauma Līdaka** Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes Pilsētvides plānošanas nodaļas galvenā teritorijas plānotāja,

**Andris Ločmanis** Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta galvenais telpiskās attīstības plānotājs,

**Andris Avotiņš SIA „Aptauju centrs”** valdes priekšsēdētājs,

**Armands Krūze** Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Stratēģiskās vadības pārvaldes vadītājs,

**Jānis Lejnieks** Rīgas Austrumu izpilddirekcijas ekonomikas projektu vadītājs,

**Inesa Fedjuhina** Rīgas Austrumu izpilddirekcijas pārstāve,

**Aija Briede** Rīgas Austrumu izpilddirekcijas pārstāve,

**Janīna Zērvena AS „Rīgas siltums”** pārstāve,

**Ojārs Strauts** Rīgas domes Satiksmes departamenta pārstāvis,

**Zane Šteinerte** Rīgas domes Labklājības departamenta Rīgas sociālā dienesta pārstāve,

**Iveta Jēkabsons** Rīgas domes Īpašuma departamenta Zemju pārvaldes teritoriālplānotāja-eksperte,

**Marita Brūniņa** Rīgas domes Īpašuma departamenta Zemju pārvaldes teritoriālplānotāja-eksperte,

**Gatis Krauze SIA „Rīgas ūdens”** Tehniskā departamenta direktors,

**Kaspars Čaša SIA „Rīgas satiksme”** pārstāvis,

**Austris Vasips** Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta pārstāvis,  
**Māris Lapīņš** Rīgas pašvaldības policijas Latgales pārvaldes priekšnieks,  
**Zaiga Igaune** Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta Apsaimniekošanas pārvaldes pārstāve,  
**Andrejs Reinšmits** Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta Vides pārvaldes pārstāvis,  
**Anatolijs Aņiskovičs** SIA „Rīgas gaisma” pārstāvis.

**Sanāksmi protokolē: Zanda Zēberga**

**Darba kārtībā:**

Prezentācija par jauno Rīgas teritorijas plāna izstrādes procesu, par Rīgas ilgtspējīgas stratēģijas plānošanu.

**H.Burkovskis:** Atklāj sanāksmi. Īsumā izstāsta par to, kāpēc esam sanākuši, par darba kārtību.

**I.Purmale:** Uzstājas ar uzrunu.

**L.Līdaka:** Prezentācija par jaunā Rīgas teritorijas plānojuma izstrādes procesu, par to, kas ir plānošana, kā jebkurš cilvēks var iesaistīties plānošanā, par plāna izstrādes priekšnosacījumiem.

**A.Ločmanis:** Prezentācija par Rīgas ilgtspējīgas stratēģijas izstrādi.

**A.Avotiņš:** Prezentācija par iedzīvotāju dzīvi Rumbulā un Dārziņos.

**H.Burkovskis:** Noslēdz oficiālo daļu. Aicina uz diskusiju un izteikties par darba vidi apkaimē.

**Anželika no 11.līnijas:** Mums nav apgaismojuma uz Cidoniju ielas - 11., 12., 13., 14.līnijas.

**Vīrietis:** Man ļoti patīk dzīvot Dārziņos, jo ir svaigs gaiss un ir zaļš. Tehniskajā projektā jau sen ir paredzēts veloceliņš, bet tas tiks izveidots līdz 2020.gadam. No Maskavas ielas līdz Jāņogu iela ir nolietojusies ietve, kuru vajadzētu atjaunot. Jāņogu iela ir šaura un sabiedriskajam transportam ir grūti samainīties ar citiem autobusiem. Cilvēki turklāt iet pa ceļu, jo nav ietves. Pie Dārziņu ielai ir grāvis, kuru varētu ierīkot novadcaurules un tādā veidā paplašināt ielu.

Mums vajadzētu tirdzniecības centru Dārziņos.

Uzskatu, ka vajadzētu izbūvēt centrālo kanalizāciju un apgaismojumu.

**RD pārstāvis:** Apgaismojumu ir paredzēts uzstādīt līdz 2017.gadam. Jau ir uzstādīti barošanas bloki. Nauda ir paredzēta, bet konkrēti nevaru pateikt, kādas ielas tiks apgaismotas, jo ir arī Daugavas promenādei paredzēts apgaismojums.

**Sieviete no Dārziņiem:** Ir patīkami, ka ir ņemts vērā mūsu iepriekš minētais un mūsu priekšlikumi. Ir vajadzīga meliorācija, jo liela daļa dārzu grimst ūdenī. Projekts ir izstrādāts un vajadzētu viņu sākt realizēt, bet ir nepieciešama nauda. Mēs uzskatām, ka atsevišķos posmos reaģējot uz mūsu sūdzībām nauda tiek izmesta, jo nākošgad nenostiprinot krastus pēc projekta, jo tas, kas tiek uzbērts noplūst nost un atkal ir plūdi.

Apgaismojums būtu vajadzīgs uz maģistrālās ielas, kas ir asfaltēts ceļš un pa ko brauc sabiedriskais transports Jāņogu iela, 1 l.līnija un Dārziņu iela.

Vajadzētu Jāņogu ielas, Taisnās ielas, Dārziņu ielas un Dārziņu 1.līnijas labiekārtošanu.

Dārziņu Ziemeļrietumu galā ir noņemts sabiedriskais transports un mums līdz sabiedriskajam transportam ir jāiet vismaz 1,5 km vai 2 km. Iemesls, kāpēc ir noņemts

sabiedriskais transports, jo neesot ielas infrastruktūra. Lūdzu atjaunot mikroautobusa 276.maršruta kustību.

Mums ir lielas bedres, tāpēc ir problēmas. Mums ir nepieciešama regulāra ceļu greiderēšana un sniega notīrīšana. Jo ziemā nav iespējams iziet, bet rudenī un pavasarī ir lielas peļķes. 50 gadu garumā nekas Dārziņos nav mainījies.

**Andris Bušs:** Ir pietura Tīrumi. Tur nav nekādas gājēju pārejas un ir jāiet pāri ielai ar četrām joslām. Uzskatu, ka vajadzētu gājēju pāreju, kas ir apgaismota.

Kā arī atjaunot mikroautobusa 276.maršruta kustību.

**AS „Rīgas Satiksmes” pārstāvis:** Mums ir noslēgts līgums ar firmu, kas veic mūsu pasūtījumu. Mēs esam visu izvērtējuši un secinājuši, ka tur kur ir ceļa platums mazāks par 6 m mēs nevaram palaist sabiedrisko transportu, jo tā ir pārāk šaura iela un ir grāvji. Mēs nevēlamies riskēt ar cilvēka dzīvībām, braucot pa tik šaurām ielām.

**RD pārstāvis:** Mēs visus darbus nevaram paveikt uzreiz. Mums ir izstrādāts skiču projekts un tur būs paredzēts gan Taisnajā ielā, gan Jāņogu ielā ietves, lietus kanalizācija.

**Vīrietis dzīvo pie Daugavmalas:** Man ir māja pie Daugavmalas un man ir problēma ar makšķerniekiem, kas izdangā ceļu rudenos, jo ir lašu laiks. Vasarā cilvēki staigā un smēķē gar maniem logiem, bet man tas ir jāelpo. Cilvēki pēc sevis nenovāc un pēc makšķerniekiem pie krasta vispār nevar pieiet.

**Sieviete dzīvo pie Daugavmalas:** Man kļuva zināms, ka būs „Latvenergo” gaisa vada līniju rekonstrukcija no 11.līnijas līdz 14.līnijai, es dzīvoju tālāk pie 23.līnijas un mums augstsprieguma vadi, 20 kilovati, iet pāri mūsu teritorijai, jo nav ievērotas sarkanās līnijas. Kad varētu gaisa vada līnijas pārtapt par kabeļiem, kas tiek ierakti zemē? Uzskatu, ka man nav jādzīvo magnētiskajā laukā.

Kāpēc rekonstrukcija ir no 11.līnijas līdz 14.līnijai?

**Izpilddirekcijas pārstāve:** Mēs esam lūguši papildus informāciju no „Latvenergo”, kā tikko mēs saņemsim informāciju tā Jums paziņosim.

**Ārija no Dārziņiem:** Ar savu ielu (19.līniju) esmu apmierināta, bet kopumā es neesmu apmierināta ar Dārziņa teritoriju un tur vajadzētu uztaisīt inventarizāciju, jo ir teritorijas, kas nav āpkoptas un tajās teritorijās iet bojā augi un koki. Varētu šīs teritorijas apkopot un noskaidrot kāpēc īpašnieki nekopj un ja nav īpašnieki, tad pilsētai to vajadzētu pārņemt, pārdot vai izīrēt, lai cilvēki varētu tur dzīvot.

**Sieviete no Dārziņiem:** Mums ir Atvaru ielā ir īpašnieks, kas nerūpējās par savu īpašumu, bet viņš tika iekļauts programmā par piespiedu īpašumu sakopšanu. Īpašnieks uzreiz ieradās ar strādniekiem un sakopa teritoriju.

**Vīrietis:** Vasarā bija 2 pašvaldības policijas ekipāžas, bet tagad neviens no policijas nebrauc.

**Aleksandrs no 21.līnijas:** Es varu pateikt, ka es šodien redzēju pašvaldības policiju, kas brauca pa Taisno ielu.

**H.Burkovskis aicina izteikties par atpūtas vietu un par Dārziņu centru.**

**Inese no Dārziņiem:** Dārziņos ir mežs, kura viena daļa ir privāta teritorija. Teritoriju, kas nav privātajam īpašniekam to vajadzētu iztīrīt, tad varētu izbūvēt slēpošanas trasi, kā arī izbūvēt celiņu ar apgaismojumu.

Kas ir atbildīgs par elektrifikācijas projektu? Jo ir izveidots apgaismojums mazajās ielās.

**Sieviete:** Mums bija parks, 13 gadus atpakaļ, bet tagad tur ir viss aizaudzis. Tas ir mākslinieka parks par ko jau tika minēts.

**Sieviete:** Kad mums būs kanalizācija un ūdens vads? Mēs lietojam „Spices” un vai dziļurbuma ūdeni. Kā arī vasarā nav tualetes, kur atpūtniekiem nokārtoties.

**RD pārstāvis:** Būs ilgi jāgaida. Dārziņi bija kādreiz dārziņi, lai ievilktu kanalizāciju un ūdeni mums vajag miljonus. Skatoties pēc iedzīvotāja blīvuma, tas nav izdevīgi. Tiek izskatīti citi rajoni, kur ir lielāks iedzīvotāju blīvums, kur ir vairāk apdzīvotas teritorijas un var dabūt naudu atpakaļ. Bija ES fonda finansējums un rajonos tika paplašināti tīkli. Nākošais, finansēšanas periods, ir līdz 2021.gadam, kas tendēts uz rekonstrukciju. Kopsummā ir attīstības plāns uz 600 miljoniem. Nezinu cik mums vajadzēs pacelt tarifu, lai šo realizētu. No visiem klātesošajiem tas interesē tikai vienam cilvēkam, jo kas ir kopīgs ar citiem rajoniem, kad mēs ievelkam kanalizāciju tai klāt vēlas pieslēgties nevis visas mājas, bet tikai viena.

**Ilma no Dārziņiem:** Domājot par nākotni, mums pietrūkst jaunatnei atpūtas vietas. Agrāk bija Daugava, kur varēja spēlēt bumbas. Bija brīvdabas izrādes, bet tagad tādas vairāk nav. Jauniem cilvēkiem nav kur un ar ko nodarboties, tāpēc viņi dara blēņas. Jaunajām māmiņām nav kur pastaigāties. Tas varētu būt arī parkā, jo Daugavas malā nav kur, jo tur ir viss apbūvēts. Mums Dārziņos ir apgaismojums tikai dažās ielās un cilvēkiem ir bail palaist bērnus uz skolu. Es tagad atpūšos pie sevis Dārziņos. Es domāju, ka es pārvāktos uz Salaspili, jo tur ir divi kultūras nami. Salaspils ir tuvāk nekā Rīgas centrs.

**Guntars:** Kamēr nav elektrība un kanalizācija īpašuma nodokli nevajag celt. Kad būs labierīcības, tad varētu runāt par īpašuma nodokļa palielināšanu. Pavasarī tika rakts kanāls, kas tagad ir aizbiris ciet un no mana īpašuma ir nogrūvusi zeme.

**Ilmārs 35.līnija:** Pēc kādiem kritērijiem tiek iedalīts Dārziņu centrs? Dārziņi ir liela teritorija, es uzskatu, ka centrus varētu iedalīt vairākās vietās. Alus bārs kur atrodas, Jāņogu un Dārziņu ielas krustojumos un vēl trešais ir galapunkts, kur autobusi stāv.

Vai Rīgas ūdens vai Salaspils ūdens varētu uzbūvēt mums kanalizāciju, vai arī tas mums jādara pašiem pa savu naudu?

**Vīrietis:** Jaunajās mājās, man liekas, ir ūdens un kanalizācija. Citiem iedzīvotājiem ir tikai sausā tualete.

**Vīrietis:** Kā strādā cilvēki. Sakņu ielas un Taisno ielā uz Salaspils pusi tika veikts remonts. Viņi grāvi rok 45 minūtes, četri strādā un viens visu laiku pīpē.

**Igors no Pienēņu ielas:** Mēs maksājam samērā lielus nodokļus, nezinu kā patiktu Rīgas domei, ka mēs nezinām, kad maksāsim vai vispār maksāsim nodokļus. Man liekas, ka Rīgas dome nebūtu apmierināta, ka mēs nemaksāsim

**Vīrietis:** No Rīgas ūdens pārstāvja varēja saprast, ka ūdens un kanalizācija tiks ierīkota bezgalīgi tālu. Latvijas gāze arī kaut ko tādu teica, ka būs ilgi jāgaida, bet tomēr mums dārziņos dažiem ir gāze mājās.

**Austrumu izpilddirekcijas direktors:** Mēs pagājušo gadu tikāmies un runājām ar iedzīvotājiem par šiem pašiem jautājumiem. Apgaismojums būs līdz 2017.gadam, nevis

2017.gadā. Mēs esam izstrādājuši izpilddirekcijā integrētu Dārziņu attīstības koncepciju. Iesaku apskatīties mūsu mājas lapā un varēsiet atrast atbildes uz saviem jautājumiem.

Par apgaismojumu runājot, mūsu mājas lapā ir karte, kur var apskatīties, kā tiks izveidots apgaismojums. Apgaismojums jau ir vairākās ielās. Mēs vēlamies no jums lielāku atsaucību un atbalstu, lai apzinātu vairāk apdzīvotās vietas kur nepieciešams apgaismojums vairāk. Šī koncepcija ir 6 mēnešus mūsu mājas lapā, bet tikai daži ir uz to reaģējuši. Lūdzu, iepazīstieties ar mājas lapu un tad rakstiet vai nāciet ciemos.

Par sabiedrisko transportu varu atbalstīt iedzīvotājus par tā neesamību dažos rajonos. Mēs esam komunicējuši ar Satiksmes departamentu un notiks sanāksme arī ar iedzīvotāju pārstāvjiem. Apmeklējiet vairāk esošos veikalus un tad uzņēmējs uz to reaģēs un izveidos vairāk veikalus. Uzskatu, ka jums vajadzētu ierosināt, lai mēs varētu to izdarīt. Parks ir privātīpašums un būs maiņa uz citu pašvaldībā esošo teritoriju ar parka īpašnieku. Bet tas nav noticis tāpēc, ka neesam vienojušies ar īpašnieku.

Par nodokļiem man ir jāatvainojas par to, ka izpilddirekcija nenosaka nodokļa aprēķinu. Pēc sanāksmes mēs sazināsimies ar Rīgas domi un tad ziņosim par kāpēc tas tā noticis.

**Dace no Dārziņiem:** Man ir divi mazi bērni, jo mums nav kur aiziet ar bērniem. Mēs braucam uz Vērmanes dārzu, lai bērni varētu paspēlēties.

Ja remontdarbi tiek pabeigti, tad lai arī strādnieki pēc sevis novāc. Pagājušo gadu novembrī veica remontdarbus uz ceļa, bet nesakopa aiz sevis. Bija situācija, kad vairākas dienas lija, ka es nevarēju izmainīties ar automašīnām un es piebraucu klāt tuvāk sētai, kad sajutu, ka mana automašīna sāk grimt zemē. Mums bija jāsaazinās ar atbildīgajām personām.

Karte bija pieejama mājas lapā. Sapņu ielai apgaismojums ir tikai pus ielai. Vai apgaismojuma izveide tiks turpināta pa Sapņu ielu?

Vajadzētu bērnu spēļu laukumu ar atrakcijām, piemēram, slidkalniņu. Es bērnus speciāli atstāju ilgāk bērnudārzā, lai viņi varētu paspēlēties. Es ar velosipēdu braucu pa Mežaparku.

**Vīrietis:** Mēs braucam ar velosipēdiem, bet gar Rumbulu, pa Maskavas ielu, nevar braukt, jo ir smagās automašīnas. Uzskatu, ka veloceliņš, kas ies gar Daugavmalu ir fantastiski.

**Vīrietis:** Ik pa laikam tiek viss darīts, piemēram, iztīrīti grāvji, sakopta apkārtnē un nogreiderēt ceļš. Paldies par to.

**Sieviete no Dārziņiem:** Ar skrejriteņiem nevar braukt pa grants ceļu. Bija situācija, ka mazbērns iebruca bedrē un skrejriteņa stūre iedūrās vēderā. Tad mazbērns brauca palielajiem ceļiem, bet tur brauc mašīnas. Viens risinājums ir gājēju celiņš.

Man bija grūti klausīties „Rīgas ūdens” pārstāvja ironijas pilno atbildi par ūdens piegādi Dārziņos. Agrāk Dārziņu teritorija bija lidostas teritorija, pār kuru lidoja lidmašīnas. Un viss piesārņojums ir iegājis pazemes ūdeņos. Mēs uztaisījām ūdens analīzes un tas ir pilns nitrātiem, smagajiem metāliem. Mēs ūdeni vedam no Rīgas ūdeni. Tādēļ mums vajag ūdeni, jo to ūdeni, kas mums ir pieejams, nevaram dzert.

**Sieviete:** Veloceliņš no centra un Dārziņiem ir labs variants.

**Vīrietis:** Rumbulā katru gadu atved sniegu, kad sniegs kūst, tas viss iet Daugavā iekšā.

**Sieviete no Dārziņiem:** Mums nav, kur bērnus aizvest, ja kaut kas notiek. Mēs esam gatavi iesaistīties ar savu darbu, talkās, bet mums vajag palīdzību.

**Sieviete:** Mums nav bērnudārza un skola. Vai tas mums būs?

**Sieviete:** Kad mēs pirkām māju, tad es piekritu tur dzīvot, ja mans vīrs brauks pakaļ. Mums pie mājām bija trīs bīstami koki, kurus nozāgēja. Ir katram sava sāpe, bet notiek arī kaut kas labs.

**Sieviete:** No 23.līnijas līdz 25.līnijai ir gaisma.

**Izpilddirekcijas pārstāve:** Parks ir privātīpašums, bet mēs neesam aizmirsuši Dārziņus, ņemot vērā, ka 2014.gads Rīga būs Eiropas kultūras galvaspilsēta. Ļoti daudz pasākumi notiks brīvdabā. Mēs izvedām no Dārziņiem 17 tonnas ar bioloģiskajiem atkritumiem. Vēlējāties, lai piedalītos arī iedzīvotāji. Daugavas krasts aizaug ar Latvāņiem un tādēļ, lūdzu, ziņojiet par tiem, lai neieiet dārzos. Bija policijas iecirknis, kas nebija apmeklēts, tādēļ to slēdza. Meža teritorija tiks sakopta. Viss tas, ko rakstāt, tiek nodots attiecīgajām institūcijām.

**H.Burkovskis aicina izteikties par Rumbulas teritoriju.**

**Sieviete no Dārziņiem:** Uzskatu, ka Rumbulā varētu uztaisīt daudz mazus veikaliņus kur varētu izpausties mazie uzņēmēji.

**Vīrietis:** Pie Maskavas ielas un Jāņogu ielas stūrī varētu uzbūvēt veikalu.

**Sieviete:** No „Sackretmet” nāk smaka it sevišķi sestdienās un svētdienās.

**Sieviete no Dārziņiem:** Rumbulā varētu uztaisīt bērnu dārzu, skolu, doktorātu, aptieku un civilizētu veikaliņu. Mums vajag visu to, lai nevajadzētu braukt uz centru.

**Vīrietis:** Rumbulā vajadzētu uzbūvēt daudzstāvu mājas, lai mums Dārziņos būtu viss tas, kas vajadzīgs-poliklīnika, bērnudārzs un skola.

**Vīrietis:** Pabrauciet pa Rīgu gar Daugavu. Visa Daugava ir pilna ar murdiem un tīkliem, nekur citur pasaulē tas nav atļauts.

**Vīrietis:** Vajadzētu atdalīt Maskavas ielu ar skaņas barjeru, jo ziemā, kad nav kokiem lapas ir liels troksnis, jo dzīvoju 6 metrus no Maskavas ielas.

**Sieviete:** Vēlētos lūgt sataisīt ceļus, jo man ir žēl mani apavi. Turklāt apziņošana notiek, pielīmējot lapiņas pie kokiem. Kad eju uz darbu norīta ir tumšs, kad nāku no darba arī ir tumšs. Tāpēc es neēju un nelasu pielīmētās lapiņas kokiem. Varētu paziņot caur e-pastu.

**Vīrietis:** Uzskatu, ka vajadzētu paziņot pa pastu iemetot pastkastītēs lapiņas, nevis pa e-pastu. Es negribu, lai nav ūdens, elektrības un apgaismojuma.

**Sieviete:** Man ir lūgums Daugavmalas iedzīvotājiem par to, lai nemet atkritumus Daugavas malā.

**Sieviete:** Daugavmalas iela ir promenāde, un, katrs no atpūtniekiem kaut ko nemet. Bet iedzīvotāji to nedara, jo mēs paši piedalāmies talkās.

**Izpilddirekcijas pārstāvis:** Lūdzu noslēgt līgumus ar atkritumu izvedējiem un tad mēs varēsim novirzīt vairāk līdzekļus projektiem par ko šodien runājām. Kā arī pārvietojiet žogus, lai varētu izveidot apgaismojumu.

**Vīrietis dzīvo 21.līnijā:** Man ved miskasti sestdien, bet kaimiņiem izved atkritumus piektdienās. Kāpēc braukt divas reizes nedēļā un vēl bojāt ceļus?

**I.Purmale:** Paldies par izteiktajiem viedokļiem, ierosinājumiem. Daudzas lietas mēs zinājām un daudzas lietas uzzinājām. Dārziņu apkaime plānojuma kontekstā ir daudz maz kārtībā, jo tā ir privātmāju teritorija. Ceļu izbūve un paplašināšana un inženierkomunikāciju izbūve ir nepieciešama. Lai nodrošinātu šo plānu īstenošanu, mēs esam paredzējuši

tematisko plānojumu, kas attiecas uz Dārziņu un Rumbulas teritorijām par tramvaja līnijas pagarinājumu līdz Rumbulai, bērnudārza izveidi. Tematiskajā plānojumā varētu apkopot problēmu jautājumus un izstrādāt īstenošanas programmu. Tematiskais plānojums varētu tikt apstiprināts, kad tiktu veikti visi nepieciešamie pasākumi. Kas attiecas uz ūdens apgādi no Salaspils, šis jautājums tiek apspriests. Strādāsim pie tematiskā plānojuma un aicināsim apkaimes aktīvistus tur piedalīties.

H.Burkovskis aicina izteikties. Ja vairāk jautājumu un priekšlikumu nav, tad sanāksmi slēdz.

Sanāksme tiek slēgta plkst.20.03.

Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta  
Pilsētvides attīstības pārvaldes vadītāja

Protokolēja



I.Purmale

Z.Zēberga